
 

 

01-21 (nahrazuje 11-09) ZKL 9035  
 

Adler Česko s.r.o., Pražská 675/10, 642 00 Brno-Bosonohy 
Tel.: 00420 731 725 957, E-mail: info@adlercesko.cz 

 

Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti použití 
výrobku. V ostatních případech platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré dřívější technické listy pozbývají vydáním této verze platnosti. Změny velikosti obalů, barevných 
odstínů a stupňů lesků jsou vyhrazeny. 

  

 
 
 

ADLER Solva-Tint 89601 ff 
 

Barevný koncentrát na rozpouštědlové bázi pro průmysl a řemeslnou výrobu. 

 
 

 
 

 

POPIS PRODUKTU 
 

 

Všeobecné informace 
 

Barevné koncentráty na bázi rozpouštědel s dobrou světlostálostí a 
vysokou zářivostí.  
 

 

Oblasti použití 
 

 

 

K tónování laků na bázi rozpouštědel pro povrchovou úpravu nábytku 
a vybavení v interiéru: 
 

 pokud mají být dosaženy jednotné polotransparentní tóny bez 
předchozího moření dřeva (např. třešeň, buk, hruška, olše, javor 
atd.). 
 

 pokud se má vybraný barevný tón u namořených ploch prohloubit 
nebo barevně mírně změnit. 

 

 
 

 

ZPRACOVÁNÍ 
 

 

Pokyny pro zpracování 
 

  
 
  

 

 Produkt před použitím pečlivě promíchejte. 

 Pokud mají být čiré laky zabarveny, obvykle se toto provádí pouze 
u vrchní vrstvy.  

 Pro bezproblémové zpracování zabarevných laků nesmí být 
barevný kontrast k podkladu příliš silný. 

 V případě že jsou lakovány přírodní povrchy nebo jen velmi slabě 
zbarvené povrchy, postačí dodatečné množství 0,1 - 1,0% 
hmotnosti vrchní vrstvy. 

 V případě tmavých dřevin nebo tmavě mořených povrchů lze 
přidané množství navýšit až na 5 % hmotnostních. 

 Před zahájením lakovacích prací je třeba vždy provést zkušební 
nános na původním podkladu, aby bylo možné posoudit 
proveditelnost vybrané barvy a výsledný vzhled.  

 

Čištění pracovních nástrojů 
 

 

 
 
ADLER DD-Verdünnung 80019 nebo 
ADLER Waschverdünnung 80077. 

 

  

mailto:info@adlercesko.cz


ADLER Solva-Tint 

01-21 (nahrazuje 11-09) stranu 2 ze 2 . 

 

 
 

 

POKYNY PRO OBJEDNÁNÍ 
 

 

Velikost balení  
 

 

250 ml 
 

 

Barevné odstíny/stupně lesku 
 

 

Buche rose (dub růžový) 89601 
Eiche gold (dub zlatý) 89602 
Kirsch (třešeň) 89603 
Elsbeere 89604 
Erle (olše) 89605 
Buche (buk) 89606 
Nuss hell (ořech světlý) 89607 
Ulme (jilm) 89608 
Nuss dunkel (ořech 
tmavý) 

89609 

Orange (oranžová) 89610 
Weinrot (vínově červená) 89611 
Olivgrün (olivově zelená) 89612 
Schwarz (černá) 89613 
Weiß (bílý) 89614 

 

Všechny koncentráty v této řadě lze navzájem míchat v libovolném 
poměru, takže lze pokrýt širokou škálu barev.  
 

Pro lakování jedné zakázky použijte pouze pigment stejné šarže. 
 

Tento technický list platí také pro speciální odstíny ADLER Solva-Tint 
9035 & čísla odstínů. 
 

 
 

DALŠÍ POKYNY 
 

 

Trvanlivost/skladování 
 

 
 

 

Nejméně 2 roky v uzavřeném originálním obalu. 
 
Skladovat chráněné před vlhkostí, přímým slunečním zářením, 
mrazem a vysokými teplotami. 
 

 
 

 

Bezpečnostně-technické  
informace 
 

 

 

Bližší informace k tématu bezpečnost při transportu, skladování 
a zacházení a rovněž i pro likvidaci naleznete v příslušném 
Bezpečnostním listu. Aktuální verzi získáte na webu 
www.adlercesko.cz.  
 

Produkt je vhodný pouze pro průmyslové a řemeslné zpracování. 
 

 


